
EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) 1. Gutschein Loesdau + Wein von Weingut Wagner
2. Bauchtasche Adidas
3. T-Shirt Lope In + Kräuter von Kräuterstall
4. Tailbag Gomeiers World of Saddles + Überraschung Stern 
Apotheke
5. Eohippos Zusatzfutter + Leovet

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Tamara Lieret LK 4A BAY1002248 D Taris Jacolena 1001489 W QH 6 5,0 81,5

2 61 Katja Börner LK 4A BAY34783 D OKS King Peppy Pine 35861 W QH 9 4,0 79,5

3 27 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 3,0 76,0

4 16 Petra Platte LK 4A BAY33320 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 74,0

5 20 Patric Türkis LK 4A BAY1000108 D Spane 1000138 W IC 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Greenhorse Horsemanship (LK1-5) 1. Halfterset Edition Western Shop + Gutschein Concho 
Paradies
2. Strick Alex Mundorff + Gutschein Concho Paradies
3. Leckerlis Makana + Gutschein Concho Paradies

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 2,0 73,5

2 25 Anne Auberger LK 5A1000683 D Kuba 1000620 W PoEhb 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Trail (LK3) 1. Gutschein Christoph Paulweber+ Gutschein Concho 
Paradies
2. Muskelaufbau Zusatzfutter Tierarzt Dr. Schürmann
3. Softshelljacke Joka
4. Leovet Gel
5. Tüte von Katschmandu Westernriding

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 5,0 65,5

2 34 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 4,0 63,5

3 21 Silke Rosenberger LK 3A BAY28505 D Flint 29409 W CA 15 3,0 62,5

4 43 Jana Klühspies LK 3A BAY31575 D BH Dundee 33731 W QH 16 2,0 61,0

4 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4 Western Pleasure (LK4) 1. Krämer Gutschein
2. Mähnenbürste Alex Mundorff
3. Tüte Katschmandu Westerriding
4. Kräuter von Kräuterstall
5. Leckerlis von Makana
6. Überraschung Stern Apotheke

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Tamara Lieret LK 4A BAY1002248 D Taris Jacolena 1001489 W QH 6 5,0 0,0

2 61 Katja Börner LK 4A BAY34783 D OKS King Peppy Pine 35861 W QH 9 4,0 0,0

3 19 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 3,0 0,0

4 16 Petra Platte LK 4A BAY33320 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 2,0 0,0

5 15 Luca Celina Kubin LK 4B BAY1000245 D Creeks Rooster 28531 S QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Führzügel Trail (LK4-5B) alle Kinder: Überraschungstüte
alle "Läufer": Secco Läuft von Weingut Sommerhausen

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Leoni Zorn LK 5B1003247 DE Singolds Geronimo 1001933 W WC 26 3,0 0,0

2 41 Johanna Margraf LK 5B1003258 D Kalle 1001946 W FJ 22 2,0 0,0

2 42 Johanna Arnold LK 5B1003287 DE BH Dundee 33731 W QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5A Western Pleasure (LK5A) 1. Muskelaufbau Zusatzfutter von Tierarzt Dr. Schürmann
2. Krämer Gutschein
3. Zusatzfutter Eohippos
4. Kaffeebecher Frankana
5. T-Shirt von Joka

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Sophia Wanderer LK 5A1003481 DE Creeks Rooster 28531 S QH 11 5,0 0,0

2 51 Annemarie Stößel LK 5A1003301 DE Flash Spot Romeo 1001956 W PHM 6 4,0 0,0

3 45 Christiane Günter LK 5A1003288 DE Smooth My Potential 35849 W QH 5 3,0 0,0

4 9 Janette Kiwitz LK 5A1003019 DE Lousianna Lady 1001821 S PH 14 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5B Ranch Riding (LK5B) 1. Abschwitzdecke & Gutschein Horseseven
2. Magic Brush Set Alex Mundorff
3. Halfter Loesdau
4. Tailbag von Diana Tröster

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Juliane Ruhl LK 5B1003246 DE Singolds Geronimo 1001933 W WC 26 5,0 67,0

2 10 Chiara Bayer LK 5B1003020 DE Lousianna Lady 1001821 S PH 14 4,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Trail (LK4-5) 1. Gutschein Thomas Christ
2. Gutschein Cheval Belle
3. Gutschein Horseseven
4. Zusatzfutter Eohippos
5. Gutschein Concho Paradies

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Lavinia Kubin LK 5B1003299 DE OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 5,0 68,0

2 12 Anna Angele LK 4B BAY34963 D Wake Me Up 30858 W QH 6 4,0 66,5

3 60 Brigitta Fuchs LK 5A1003393 DE Ninja 1001948 W ArbVB 21 3,0 63,5

4 29 Dominik Schäfer LK 5A1002964 D Shiny Playboy 1001923 W PH 8 2,0 63,0

5 7 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

1. Muskelaufbau Tierarzt Dr. Schürmann + Gutschein 
Horseseven
2. Mineralfutter Migocki
3. Pulli Lope In
4. Kräuter von Kräuterstall

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 83,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) 1. Mistgabel
2. Conditioner Gomeiers World of Saddles
3. Tüte von Katschmandu Westernriding
4. Kräuter von Kräuterstall + Erste Hilfe Set Allianz

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Flint 29409 W CA 15 4,0 67,5

2 22 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 3,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) 1. Gutschein Cheval Belle
2. Campinghocker Frankana + Tailbag von Diana Tröster
3. Gutschein Hugendubel + T-Shirt Joka
4. Leckerlis Makana
5. T-Shirt Lope In

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Annemarie Stößel LK 5A1003301 DE Flash Spot Romeo 1001956 W PHM 6 5,0 75,5

2 2 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 4,0 71,5

3 64 Sophia Wanderer LK 5A1003481 DE Creeks Rooster 28531 S QH 11 3,0 69,5

4 45 Christiane Günter LK 5A1003288 DE Smooth My Potential 35849 W QH 5 2,0 52,0

5 46 Monika Roth LK 5A1003289 DE Ninja 1001948 W ArbVB 21 1,0 25,5

Seite 11 von 33Montag, 2. September 2019 19:21Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4B Trail (LK4B) 1. Trense von Edition Western Shop
2. Führstrick von Gomeiers World of Saddles
3. Leckerlis Loesdau
4. Tüte von Katschmandu Westernriding

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Luca Celina Kubin LK 4B BAY1000245 D Creeks Rooster 28531 S QH 11 4,0 67,0

2 11 Mona Angele LK 4B BAY34969 D Wake Me Up 30858 W QH 6 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

1. Magic Brush Set Alex Mundorff + Concho Paradies 
Gutschein
2. Führstrick Gomeiers World of Saddles + Concho Paradies 
Gutschein
3. Kräuter von Kräuterstall + Concho Paradies Gutschein
4. Tailbag von Diana Tröster + Concho Paradies Gutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Janine Butz LK 3A BAWÜ31236 D Liberty 32911 W TI 18 4,0 74,0

2 6 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 3,0 45,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1/2 Trail (LK1-2) 1. NK Pferdehaarschmuck Gutschein
2. HKM Abschitzdecke
3. Fliegenspray Leovet
4. Eohippos Zusatzfutter

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 65,0

2 22 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) 1. Tränkeimer + Gutschein Horseseven
2. Salzleckstein + Krämer Gutschein
3. Zusatzfutter Eohippos
4. Tailbag Daina Tröster + Erste Hilfe Set Allianz

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4A Ranch Riding (LK4A) 1. Mineralfutter Migocki
2. Gutschein Concho Paradies + Wein Weingut Wagner
3. Cap & T-Shirt Lope In
4. Jacke Adidas
5. Kräuter von Kräuterstall + Tüte Katschmandu 
Westernriding

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Tamara Lieret LK 4A BAY1002248 D Taris Jacolena 1001489 W QH 6 5,0 70,0

2 27 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 4,0 66,0

3 16 Petra Platte LK 4A BAY33320 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 3,0 64,0

4 20 Patric Türkis LK 4A BAY1000108 D Spane 1000138 W IC 10 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5A Ranch Riding (LK5A) 1. Mistboy + Gutschein Concho Paradies
2. Mineralfutter Migocki
3. Mähnenbürste Alex Mundorff
4. Cap & T-Shirt Lope In
5. Kräuter von Kräuterstall

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Annemarie Stößel LK 5A1003301 DE Flash Spot Romeo 1001956 W PHM 6 5,0 65,5

2 2 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 4,0 65,0

3 64 Sophia Wanderer LK 5A1003481 DE Creeks Rooster 28531 S QH 11 3,0 64,5

4 45 Christiane Günter LK 5A1003288 DE Smooth My Potential 35849 W QH 5 2,0 64,0

4 40 Nadine Troll LK 5A1003285 DE Finnja 1001945 S HalM 13 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) 1. Gutschein von Horseseven
2. Leovet + Gutschein Concho Paradies
3. Tüte von Katschmandu Westernriding + Gutschein Concho 
Paradies
4. Bürste von Gomeier World of Saddles + Gutschein Concho 
Paradies
5. Gutschein Concho Pardies
6. Tailbag von Diana Tröster

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 6,0 73,0

2 6 Lena Klein LK 3B BAY34606 D Crazy Cathy 1001061 S Hal 10 5,0 71,0

3 10 Chiara Bayer LK 5B1003020 DE Lousianna Lady 1001821 S PH 14 4,0 68,5

4 7 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 3,0 68,0

5 53 Katrin Scheuermann LK 5A1000604 D Sarah 1000951 S PO 21 2,0 67,0

6 24 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 1,0 65,0

Seite 18 von 33Montag, 2. September 2019 19:21Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4 Reining (LK4) 1. Muskelaufbau Tierarzt Dr. Schürmann + Hose Adidas + 
Gutschein Concho Paradies
2. Halfterset Edition Western Shop + Gutschein Jörn Große 
Massage
3. Zusatzfutter Eohippos + Erste Hilfe Set Allianz
4. Zusatzfutter Eohippos

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 4,0 67,0

2 15 Luca Celina Kubin LK 4B BAY1000245 D Creeks Rooster 28531 S QH 11 3,0 66,5

3 11 Mona Angele LK 4B BAY34969 D Wake Me Up 30858 W QH 6 2,0 65,0

4 23 Timon Louis Jung LK 4B HES30763 D Pepp N Tari 22826 W QH 20 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Pleasure (LK4-5) 1. Gutschein Cheval Belle
2. Schwarzkümmel Makana
3. Halfter STW Reitsport
4. Hufpflege Leovet
5. Leckerlis Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Lavinia Kubin LK 5B1003299 DE OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 5,0 0,0

2 7 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 4,0 0,0

3 3 Emily Popp LK 5B1001978 D Prins 1000829 W Isl. 13 3,0 0,0

4 60 Brigitta Fuchs LK 5A1003393 DE Ninja 1001948 W ArbVB 21 2,0 0,0

5 12 Anna Angele LK 4B BAY34963 D Wake Me Up 30858 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4A Trail (LK4A) 1. Gutschein Nadine Hartmann + Horseseven Gutschein
2. Jacke von Adidas
3. Mähnenbürste
4. Campinghocker Frankana
5. Stiefelauszieher Stars & Stripes

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Tamara Lieret LK 4A BAY1002248 D Taris Jacolena 1001489 W QH 6 5,0 67,0

2 16 Petra Platte LK 4A BAY33320 D OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 4,0 64,5

3 19 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 3,0 62,0

4 54 Manuela Heere LK 4A BAWÜ34574 D Doc Smoke Cats Lena 32090 W PH 14 2,0 59,0

5 27 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 1,0 49,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) 1. 50 Euro Gutschein von Sai Wear
2. 40 Euro Gutschein von Sai Wear
3. 30 Euro Gutschein von Sai Wear
4. 20 Euro Gutschein von Sai Wear
5. 10 Euro Gutschein von Sai Wear

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 0,0

2 24 Yvonne Rinner LK 3A BAY26059 D Dreenas Little CD 26894 W QH 12 4,0 0,0

3 34 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 3,0 0,0

4 33 Janine Butz LK 3A BAWÜ31236 D Liberty 32911 W TI 18 2,0 0,0

5 35 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

1. Fellhandschuh Alex Mundorff + Concho Paradies Gutschein
2. Überraschung + Concho Paradies Gutschein
3. Bürste Allianz + Concho Paradies Gutschein
4. Tailbag Diana Tröster + Concho Paradies Gutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 4,0 68,0

2 3 Emily Popp LK 5B1001978 D Prins 1000829 W Isl. 13 3,0 46,5

3 7 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 2,0 19,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) 1. Heunetz Alex Mundorff + Gutschein Horseseven
2. Leckerlis Loesdau + Halfter Steet
3. Eohippos Zusatzfutter
4. Überraschung von Spindler

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 4,0 75,5

2 38 Samira Braungardt LK 4B BAY35370 D BH Dundee 33731 W QH 16 3,0 74,0

3 15 Luca Celina Kubin LK 4B BAY1000245 D Creeks Rooster 28531 S QH 11 2,0 71,5

4 11 Mona Angele LK 4B BAY34969 D Wake Me Up 30858 W QH 6 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

WT Horsemanship (LK4-5) 1. Halfter Edition Western Shop + T-Shirt Ela Flockteam
2. T-Shirt Lope In + Tailbag Gomeiers World of Saddles
3. T-Shirt Lope In
4. Kräuter von Kräuterstall
5. Leckerlis Loesdau

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Anna Angele LK 4B BAY34963 D Wake Me Up 30858 W QH 6 5,0 75,0

2 29 Dominik Schäfer LK 5A1002964 D Shiny Playboy 1001923 W PH 8 4,0 72,5

3 49 Lavinia Kubin LK 5B1003299 DE OJ Little Equalizer 27357 W QH 12 3,0 68,5

4 7 Sofie Klein LK 5B BAY1002378 D Lady 36299 S Wel.B 23 2,0 61,0

5 3 Emily Popp LK 5B1001978 D Prins 1000829 W Isl. 13 1,0 52,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5B Trail (LK5B) 1. 75 Euro Gutschein Fotografie LMS + Gutschein Concho 
Paradies
2. Strick Alex Mundorff + Gutschein Concho Paradies
3. Halfter STW Reitsport + Gutschein Concho Paradies
4. Tüte von Katschmandu Westernriding + Gutschein Concho 
Paradies
5. T-Shirt Lope In

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Luca Engelhardt LK 5B1003097 D Othello 1001867 W NW 14 5,0 66,5

2 28 Nele Vogelsang LK 5B1003200 DE Lucy 1001922 S DR 17 4,0 65,0

3 36 Juliane Ruhl LK 5B1003246 DE Singolds Geronimo 1001933 W WC 26 3,0 61,5

4 48 Tabea Steinmann LK 5B1003298 DE CL Staint N April 1001953 W QH 10 2,0 61,0

5 58 Alina  Hahn LK 5B1003291 D Kalle 1001946 W FJ 22 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Ranch Riding (LK3) 1. 70 Euro Gutschein Mainleder
2. Gartenset von Lindner
3. Zusatzfutter Eohippos + T-Shirt Joka
4. Schuhreinigungsset Schuhe Bierlein
5. T-Shirt Ela Flockteam + Überraschung Stern Apotheke

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 72,5

2 63 Sarah Bucher LK 3A BAWÜ1001718 D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 8 4,0 68,5

3 26 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 3,0 67,0

4 44 Jutta Riese LK 3A BAY28543 D Snoopy The Rooster 30491 W QH 11 2,0 62,0

5 8 Jana Kastl LK 3A BAY28112 D Big Chex Honey Bunny 33116 S QH 9 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5B Western Pleasure (LK5B) 1. Abschwitzdecke Tierarzt Dr. Schürmann
2. Halfter Steet + Concho Paradies Gutschein
3. Tailbag von Diana Tröster + Concho Paradies Gutschein
4. T-Shirt Lope In + Concho Paradies Gutschein

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Tabea Steinmann LK 5B1003298 DE CL Staint N April 1001953 W QH 10 4,0 0,0

2 13 Luca Engelhardt LK 5B1003097 D Othello 1001867 W NW 14 3,0 0,0

3 10 Chiara Bayer LK 5B1003020 DE Lousianna Lady 1001821 S PH 14 2,0 0,0

4 28 Nele Vogelsang LK 5B1003200 DE Lucy 1001922 S DR 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 3 Western Horsemanship (LK3) 1. Mineralfutter Migocki + Gutschein Horseseven
2. Mähnenbürste
3. Hose Adidas + Gutschein Concho Paradies
4. Zusatzfutter Eohippos
5. T-Shirt Ela Flockteam

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 5,0 84,5

2 39 Sabine Höhl LK 3A BAY24694 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 4,0 79,0

3 34 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 3,0 76,5

4 26 Anna Willmann LK 3A BAY28342 D Skip Special Leaguer 35008 W QH 16 2,0 75,5

5 8 Jana Kastl LK 3A BAY28112 D Big Chex Honey Bunny 33116 S QH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) 1. Blanket Loesdau
2. Trense STW Reitsport
3. Halfter Loesdau
4. Leckerlis
5. Tailbag von Diana Tröster

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Tabea Steinmann LK 5B1003298 DE CL Staint N April 1001953 W QH 10 5,0 65,5

2 28 Nele Vogelsang LK 5B1003200 DE Lucy 1001922 S DR 17 4,0 57,0

3 13 Luca Engelhardt LK 5B1003097 D Othello 1001867 W NW 14 3,0 54,0

4 10 Chiara Bayer LK 5B1003020 DE Lousianna Lady 1001821 S PH 14 2,0 53,5

5 36 Juliane Ruhl LK 5B1003246 DE Singolds Geronimo 1001933 W WC 26 1,0 45,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Jutta Riese LK 3A BAY28543 D Snoopy The Rooster 30491 W QH 11 4,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 5A Trail (LK5A) 1. Tränkeimer + Horseseven Gutschein
2. Salzleckstein + Zusatzfutter von Eohippos
3. Sidepull STW Reitsport
4. Halfter Loesdau
5. Fleecejacke Joka
6. Kräuter von Kräuterstall

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Annemarie Stößel LK 5A1003301 DE Flash Spot Romeo 1001956 W PHM 6 6,0 68,0

2 64 Sophia Wanderer LK 5A1003481 DE Creeks Rooster 28531 S QH 11 5,0 67,5

3 2 Laura Spindler LK 5A1001024 D Prins 1000829 W Isl. 13 4,0 66,5

4 46 Monika Roth LK 5A1003289 DE Ninja 1001948 W ArbVB 21 3,0 63,0

4 53 Katrin Scheuermann LK 5A1000604 D Sarah 1000951 S PO 21 3,0 63,0

6 45 Christiane Günter LK 5A1003288 DE Smooth My Potential 35849 W QH 5 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Marktbreit Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Angelique Stiefel

LK 4B Ranch Riding (LK4B) 1. Heutoy
2. Gutschein Horseseven
3. Schwarzkümmel Makana
4. Fellhandschuh Alex Mundorff
5. T-Shirt Ela Flockteam

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Fiona Heindl LK 4B BAY1001855 D Whoopy San Badger 1001369 S QH 20 5,0 69,0

2 15 Luca Celina Kubin LK 4B BAY1000245 D Creeks Rooster 28531 S QH 11 4,0 66,0

3 38 Samira Braungardt LK 4B BAY35370 D BH Dundee 33731 W QH 16 3,0 64,5

4 11 Mona Angele LK 4B BAY34969 D Wake Me Up 30858 W QH 6 2,0 62,5

5 23 Timon Louis Jung LK 4B HES30763 D Pepp N Tari 22826 W QH 20 1,0 62,0
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